

Zestaw podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2022/2023

Liceum Ogólnokształcące 4-letnie (po szkole podstawowej)

Dotyczy klas 1

Klasa 1a humanistyczno-prawna (przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym historia, język polski, oraz język angielski lub wiedza o społeczeństwie)

Klasa 1b psychologiczna (przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym biologia, język polski, język angielski)

Klasa 1c biomedyczna (przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym chemia, biologia, język angielski)

Klasa 1d politechniczno-architektoniczna (przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym matematyka, fizyka, oraz język angielski lub informatyka)

Klasa 1e językowa (przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym język angielski, język polski, geografia)

Klasa 1f biomedyczno-architektoniczna (przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym grupa biomedyczna: chemia, biologia, język angielski
grupa architektoniczna : matematyka, fizyka, język angielski)

Klasa 1g psychologiczno-językowa (przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym grupa psychologiczna: biologia, język polski, język angielski
grupa językowa : język polski, geografia, język angielski)

Informujemy o możliwość kupna podręczników używanych.

W pierwszym tygodniu września w szkole odbędzie się kiermasz używanych podręczników.

Klasa I				
Przedmiot	Tytuły podręcznika i ćwiczeń	Autor (autorzy)	Wydawca	Numer dopuszczenia
Język polski	Ponad słowami 1 część 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Część 1:Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	1014/1/2019
	Ponad słowami 1 część 2 . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Klasy 1a,b,c,d,e,f,g	Część 2:Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska		1014/2/2019
Język angielski	Focus Second Edition -Poziom 2 (podręcznik + ćwiczenia) Klasy 1a,b,c,d,e,f,g	Autorzy książki ucznia: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Ingot; Autorzy zeszytu ćwiczeń: Daniel	Pearson	947/2/2019

		Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski		
Język hiszpański	Descubre 1, podręcznik + ćwiczenia	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak José Carlos Garcia González Arleta Kaźmierczak Agnieszka Dudziak-Szukała, Xavier Pascual López	DRACO	996/1/2019
Język niemiecki	PERFEKT 1 (POZIOM 1)- podręcznik do nauki języka niemieckiego dla uczniów liceów i techników. Podręcznik i ćwiczenia	Autorzy książki ucznia: a: Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska Autorzy zeszytu ćwiczeń: Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Pearson	942/1/2019
Język rosyjski	"Oto i my po nowemu"	M. Wiatr - Kmieciak, S. Wujec	PWN	978/1/2019
Język włoski	Affresco Italiano A1	M.Trifone A.Filippone A.Sgaglione	Nowela	215/1/2009
Historia	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy. 2022 +. Poznać przeszłość 1 . Karty pracy ucznia do historii dla liceum i technikum. (Klasa 1 b,c,d,e,f,g)	Marcin Pawlak, Adam Szweda Krzysztof Jurek	Nowa Era	1021/1/2019
Historia	Zrozumieć przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony +Zrozumieć przeszłość 1. Maturalne karty pracy do historii dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony, +Atlas Historyczny „Od Starożytności do współczesności” (Klasa 1a humanistyczno-prawna)	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski Robert Śniegocki Praca zbiorowa	Nowa Era	1019/1/2019

Historia i teraźniejszość	Historia i Teraźniejszość. Klasy 1a,b,c,d,e,f,g	Izabella Modzelewska – Rysak Leszek Rysak Adam Cisek Karol Wilczyński	WSiP	
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. +MATURALNE KARTY PRACY DO WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES ROZSZERZONY AUTOR: +Atlas wiedza o społeczeństwie. (Klasa 1a humanistyczno-prawna grupa, która wybrała zakres rozszerzony z Wiedzy o Społeczeństwie)	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert Katarzyna Panimasz	Nowa Era Nowa Era	1035/1/2019
Elementy prawa – innowacja z WOS-u	Elementy prawa. Dla klasy prawnej (Klasa 1a humanistyczno-prawna)	Jerzy Lewandowski.	WSiP	
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Klasa 1 d, f (całe klasy)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era	988/1/2019
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (Klasa 1 a,b,c,e,g)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era	971/1/2019
Fizyka	Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (Klasa 1 a, b, c, e, g oraz klasa 1f grupa biomedyczna)	Marcin Braun i Weronika Śliwa	Nowa Era	1001/1/2019
Fizyka	Zrozumieć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres	Marcin Braun Krzysztof Byczuk, Agnieszka Byczuk, Elżbieta Wójtowicz,	Nowa Era	1002/2019

	<p>rozszerzony</p> <p>"Zbiór zadań Zrozumieć fizykę 1"</p> <p>(Klasa 1d oraz klasa 1f grupa architektoniczna)</p>	<p>Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz</p>		
Chemia	<p>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.</p> <p>(Klasa 1 a,b,d,e,g oraz klasa 1f grupa architektoniczna)</p>	<p>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p>	Nowa Era	994/1/2019
Chemia	<p>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</p> <p>Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony To jest chemia</p> <p>(Klasa 1c oraz klasa 1f grupa biomedyczna)</p>	<p>Autor: Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymońska</p>	Nowa Era	991/1/2019
Biologia	<p>Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy</p> <p>Klasa 1a,d,e oraz klasa 1f grupa architektoniczna i 1g grupa językowa</p>	<p>Anna Helmin, Jolanta Holeczek</p>	Nowa Era	1006/1/2019
Biologia	<p>Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</p> <p>Klasa 1 b,c oraz klasa 1f grupa biomedyczna i klasa 1g grupa psychologiczna</p>	<p>Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski</p>	Nowa Era	1010/1/2019
Geografia	<p>Oblicza geografii Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 1 Zakres podstawowy</p> <p>Klasa 1 a,b,c,d,f oraz klasa 1g grupa psychologiczna</p>	<p>Roman Malarz, Marek Więckowski</p>	Nowa Era	983/1/2019

Geografia	Oblicza geografii Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz.1 Zakres rozszerzony Klasa 1e oraz klasa 1g grupa językowa	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	973/1/2019
Informatyka	"Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych" Klasa 1, Zakres podstawowy Klasa 1 - wszystkie	Grażyna Koba	MIGRA , 2019	1042/1/2019
Informatyka	"Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres rozszerzony. Część 1" Klasa 1d grupa z rozszerzoną informatyką	Grażyna Koba	MIGRA 2019	-----
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa. Szkoła ponadpodstawowa, zakres podstawowy. Klasy 1a,b,c,d,e,f,g	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	WSiP	992/2019
Plastyka	'Spotkania ze sztuką " Klasy 1a,b,c,d,e,f,g	Marta Ipczyńska- Budziak, Natalia Mrozkowiak	Nowa Era	1009/2019
Religia	Podręcznik nie obowiązuje	-----	-----	----- ----